**XXVII. Inc.** Ea tempestate qua b. N. sub peregrinantis... [6157]  
*Catal. Bruz.* I. 316, c. II.

**XXVIII. Inc.** Cum autem in praescripta miraculorum serie... Cum itaque pater iste adhuc in carne... Tribus namque clericis scholas adeuntibus... [6158]  
*Catal. Bruz.* I. 316, a lin. 37, et 317, c. m.

**XXIX. Inc.** Duo mercatores consocii fuerunt... [6159]  
*Anal. Boll.* IV. 202-3.

**9. MIRACULA POST MORTEM ANTE TRANSLATIONEM.**

**I. Inc. pars I.** Igitur postquam bb. N. ex hoc mundo migravit — *Des.* qui dicitur Adriaticium. [6160]

*Inc. pars II.* Quodam itaque tempore ep. Myreae civitatis cum in exsilium — *Des.* α) semper accipiat incrementum. [6161]

*vel β)* Subnixis ergo precibus eum... exoremus... Amen. [6162]

*FALCONIUS*, t. c. 124, c. XIX et XX (*des.* α). — Cf. *Catal. Paris.* I. 461-62, 7° (*des.* β).

**II. Inc. prol. (brevis)** Restat autem... dignum iudicavimus. [6163]

*Inc.* Cum (vero) de Africae partibus Wandalorum exercitus applicuisset — *Des.* glorificantes Dñm et s. eius N-um. [6164]

*Inc. epil.* Haec fuit prima occasio — *Des.* ut hic eum patronum et advocatum, et in futuro... intercessorem habeant... Amen. [6165]

*MOMBERTIUS*, II. 168, col. 2 med.-169, col. 1 med. (*deest* prol.); || *LIPOMANUS*, II. f. 245<sup>v</sup>-46<sup>v</sup> (item); || *FALCONIUS*, t. c. 124-26, c. XXI, XXII. — Est ubi in codd. exscriptum sit solum initium epilogi (cf. *Catal. Bruz.* II. 233, 9°; 280, 47°), ita ut sic *des.* "confessoris piissimi non illustraverint." [6166]

**III. a. Inc.** Sed si vestrae caritati durius non est... Beatus itaque et electus Dñi N. I. C. Nicolaus ep. dum vitam finiret... Erat autem ibi quidam homo nomine Cethron — *Des.* antequam me vocares de hoc saeculo, qui cum Patre... [6167]

*MOMBERTIUS*, II. 169, col. 1 med.-170; || *LIPOMANUS*, II, f. 246<sup>v</sup>-48.

**b. Inc.** Si devotionis vestrae, ff. cc., delectat affectum... Beatus itaque et electus Dñi N. I. C. Nicolaus archiep., dum de hac luce ad Dñm... Aderat forte quidam homo Iethron nomine — *Des.* α) beneficiis assuevisti laetificare mirabilioribus. [6168]

*vel β)* nisi quia nobis servire illi procul dubio est obsequi, qui super omnes... Amen. [6169]

*Catal. Bruz.* I. 257-60 (omissa clausula β, de qua cf. *ibid.* 261).

**c. (EPITOME). Inc.** Fuit in partibus Italiae vir quidam — *Des.* et in eius veneratione universi populi accenduntur. [6170]

*Catal. Bruz.* II. 27-28.

**IV. Inc.** FF. cc., en adhuc aliud... Denique temporibus Constantini

imp. fuit quaedam mulier — *Des.* cum summo studio perficiebant, agentes gratias Dño N. I. C., qui... [6171